022 www.addison-cables.com
SCG局部控制电缆
应用
该电缆适用于轨道边和设备室内铁路设备之间的局部控制及能源供应。
标准
● SNCF CT 466
结构
导体：1类实心镀锡铜导体。

线芯数量×
导体截面积
No. × mm2
每股导体数/
导体直径
No/mm
标称护套厚
度
mm
标称外径
最小/最大
mm
标称重量
kg/km
Type A1(无护套)
RS/A1-H-1G0.75(BL) 1×0.75(blue) 7/0.37 - 2.7/3.2 16
RS/A1-H-1G0.75(BR) 1×0.75(brown) 7/0.37 - 2.7/3.2 16
RS/A1-H-1G0.75(RD) 1×0.75(red) 7/0.37 - 2.7/3.2 16
RS/A1-H-1G0.75(OR) 1×0.75(orange) 7/0.37 - 2.7/3.2 16
RS/A1-H-1G0.75(GR) 1×0.75(green) 7/0.37 - 2.7/3.2 16

线缆型号
线芯数量×
导体截面积
No. × mm2
每股导体数/
导体直径
No/mm
标称护套厚
度
mm
标称外径
最小/最大
mm
标称重量
kg/km
RS/A1-H-1G1.15 1×1.15(black) 16/0.30 - 2.9/3.6 21
Type A2(有护套)
RS/A2-3GH-1G0.75 1×0.75 7/0.37 0.7 4.0/5.0 30
RS/A2-3GH-1G1.15 1×1.15 16/0.30 0.7 4.3/5.3 35
Type A3(有护套)
RS/A3-3GH-2G0.75 2×0.75 7/0.37 0.9 6.7/8.8 67
RS/A3-3GH-4G0.75 4×0.75 7/0.37 1.0 8.0/10.4 108
RS/A3-3GH-6G0.75 6×0.75 7/0.37 1.1 9.7/12.5 160
RS/A3-3GH-10G0.75 10×0.75 7/0.37 1.2 12.6/16.1 259
RS/A3-3GH-14G0.75 14×0.75 7/0.37 1.3 13.8/17.7 495
RS/A3-3GH-36G0.75 36×0.75 7/0.37 1.6 21.6/26.9 752
RS/A3-3GH-48G0.75 48×0.75 7/0.37 1.6 24.3/30.7 963
防撞击 高柔软 防油 耐侵蚀 电压等级
650/1100V
穿管敷设
阻燃（单根）

线缆型号
线芯数量×导
体截面积
No. × mm2
每股导体数/导
体直径
No/mm
标称护套厚度
mm
标称外径
最小/最大
mm
标称重量
kg/km
Type B1
RS/B1-3G5G-1G0.75 1×0.75 7/0.37 2.0 6.5/8.1 28
RS/B1-3G5G-1G1.5 1×1.5 7/0.53 2.0 6.8/8.5 31
RS/B1-3G5G-1G2.5 1×2.5 7/0.67 2.0 7.2/8.9 34
RS/B1-3G5G-1G10 1×10.0 7/1.35 2.0 9.4/11.8 205
RS/B1-3G5G-1G35 1×35.0 19/1.53 2.0 12.9/16.1 495
Type B2
RS/B2-3G5G-2G1.5 2×1.5 7/0.53 2.0 9.4/12.1 135
RS/B2-3G5G-2G2.5 2×2.5 7/0.67 2.0 10.5/13.1 170
乙丙橡胶绝缘
多股镀锡铜导体
高密度氯丁橡胶护套
多芯信号和控制电缆   英国NETWORK RAIL标准
RAILSIG铁路信号和控制电缆
036 www.addison-cables.com
线缆型号
线芯数量×导
体截面积
No. × mm2
每股导体数/导
体直径
No/mm
标称护套厚度
mm
标称外径
最小/最大
mm
标称重量
kg/km
RS/B2-3G5G-2G10 2×10.0 7/1.35 2.0 15.0/18.7 443
RS/B2-3G5G-2G16 2×16.0 7/1.70 2.0 16.7/20.9 625
RS/B2-3G5G-2G35 2×35.0 19/1.53 2.2 22.3/27.8 1232
RS/B2-3G5G-2G70 2×70.0 19/2.14 2.4 28.8/36.0 2053
RS/B2-3G5G-2G95 2×95.0 19/2.52 2.6 33.2/41.5 2968
RS/B2-3G5G-4G0.75 4×0.75 7/0.37 2.0 10.2/12.8 140
RS/B2-3G5G-7G0.75 7×0.75 7/0.37 2.0 11.8/14.7 214
RS/B2-3G5G-10G0.75 10×0.75 7/0.37 2.0 14.4/18.0 280
RS/B2-3G5G-12G0.75 12×0.75 7/0.37 2.0 14.8/18.5 321
RS/B2-3G5G-19G0.75 19×0.75 7/0.37 2.0 17.0/21.3 451
RS/B2-3G5G-27G0.75 27×0.75 7/0.37 2.0 20.1/25.1 602
RS/B2-3G5G-37G0.75 37×0.75 7/0.37 2.2 22.7/28.4 799
RS/B2-3G5G-48G0.75 48×0.75 7/0.37 2.2 25.7/32.2 973
RS/B2-3G5G-4G1.5 4×1.5 7/0.53 2.0 10.9/13.7 217
RS/B2-3G5G-7G1.5 7×1.5 7/0.53 2.0 12.6/15.8 296
RS/B2-3G5G-10G1.5 10×1.5 7/0.53 2.0 15.6/19.4 401
RS/B2-3G5G-12G1.5 12×1.5 7/0.53 2.0 16.0/20.0 437
RS/B2-3G5G-19G1.5 19×1.5 7/0.53 2.0 18.5/23.1 615
RS/B2-3G5G-27G1.5 27×1.5 7/0.53 2.2 22.2/27.8 856
RS/B2-3G5G-37G1.5 37×1.5 7/0.53 2.2 25.1/31.4 1126
RS/B2-3G5G-48G1.5 48×1.5 7/0.53 2.4 28.1/35.1 1494
RS/B2-3G5G-4G2.5 4×2.5 7/0.67 2.0 11.9/14.8 260
RS/B2-3G5G-7G2.5 7×2.5 7/0.67 2.0 13.8/17.2 370
RS/B2-3G5G-10G2.5 10×2.5 7/0.67 2.0 17.1/21.3 520
RS/B2-3G5G-12G2.5 12×2.5 7/0.67 2.0 17.6/22.0 599
RS/B2-3G5G-19G2.5 19×2.5 7/0.67 2.0 20.4/25.5 835
RS/B2-3G5G-27G2.5 27×2.5 7/0.67 2.2 24.6/30.7 1232
RS/B2-3G5G-37G2.5 37×2.5 7/0.67 2.4 27.8/34.7 1623
RS/B2-3G5G-48G2.5 48×2.5 7/0.67 2.6 31.2/39.0 2032
RS/B2-3G5G-6P0.75S 6×2×0.75 7/0.37 2.0 19.7/24.6 372
防撞击 高柔软 防油 耐侵蚀 电压等级
650/1100V
穿管敷设防撞击 高柔软 防油 耐侵蚀 电压等级 穿管敷设
037

线缆型号
线芯数量×导
体截面积
No. × mm2
每股导体数/导
体直径
No/mm
标称护套厚度
mm
标称外径
最小/最大
mm
标称重量
kg/km
Type C1
RS/C1-3G5G-1G2.5 1×2.5 50/0.25 3.8 11.2/14.0 195
Type C2
RS/C2-3G5G-2G2.5 2×2.5 50/0.25 3.8 14.9/18.8 370
RS/C2-3G5G-4G2.5 4×2.5 50/0.25 3.8 16.4/20.9 460
RS/C2-3G5G-7G2.5 7×2.5 50/0.25 3.8 18.7/23.7 610
RS/C2-3G5G-10G2.5 10×2.5 50/0.25 3.8 22.5/28.6 920
RS/C2-3G5G-12G2.5 12×2.5 50/0.25 3.8 23.2/29.3 950
RS/C2-3G5G-16G2.5 16×2.5 50/0.25 3.8 25.3/32.0 1180
 常规测试电压：2.5kV，5分钟
乙丙橡胶绝缘
多股镀锡铜导体
高密度氯丁橡胶护套

线缆型号
线芯数量×导
体截面积
No. ×mm2
每股导体数/导
体直径
No/mm
标称护套厚度
mm
标称外径
最小/最大
mm
标称重量
kg/km
Type D1
RS/D1-3GH-1G0.75 1×0.75 7/0.37 2.0 6.5/8.1 25
RS/D1-3GH-1G1.5 1×1.5 7/0.53 2.0 6.8/8.5 30
RS/D1-3GH-1G2.5 1×2.5 7/0.67 2.0 7.2/8.9 34
RS/D1-3GH-1G10 1×10.0 7/1.35 2.0 9.4/11.8 205
RS/D1-3GH-1G35 1×35.0 19/1.53 2.0 12.9/16.1 495
Type D2
RS/D2-3GH-2G1.5 2×1.5 7/0.53 2.0 9.4/12.1 140
低烟无卤/乙丙橡胶绝缘
多股镀锡铜导体
低烟无卤护套
多芯信号和控制电缆   英国NETWORK RAIL标准
RAILSIG铁路信号和控制电缆
040 www.addison-cables.com
线缆型号
线芯数量×导
体截面积
No. ×mm2
每股导体数/导
体直径
No/mm
标称护套厚度
mm
标称外径
最小/最大
mm
标称重量
kg/km
RS/D2-3GH-2G2.5 2×2.5 7/0.67 2.0 10.5/13.1 170
RS/D2-3GH-2G10 2×10.0 7/1.35 2.0 15.0/18.7 383
RS/D2-3GH-2G16 2×16.0 7/1.70 2.0 16.7/20.9 625
RS/D2-3GH-2G35 2×35.0 19/1.53 2.2 22.3/27.8 994
RS/D2-3GH-2G70 2×70.0 19/2.14 2.4 28.8/36.0 2121
RS/D2-3GH-2G95 2×95.0 19/2.52 2.6 33.2/41.5 2760
RS/D2-3GH-4G0.75 4×0.75 7/0.37 2.0 10.2/12.8 150
RS/D2-3GH-7G0.75 7×0.75 7/0.37 2.0 11.8/14.7 225
RS/D2-3GH-10G0.75 10×0.75 7/0.37 2.0 14.4/18.0 280
RS/D2-3GH-12G0.75 12×0.75 7/0.37 2.0 14.8/18.5 321
RS/D2-3GH-19G0.75 19×0.75 7/0.37 2.0 17.0/21.3 425
RS/D2-3GH-27G0.75 27×0.75 7/0.37 2.0 20.1/25.1 606
RS/D2-3GH-37G0.75 37×0.75 7/0.37 2.2 22.7/28.4 786
RS/D2-3GH-48G0.75 48×0.75 7/0.37 2.2 25.7/32.2 972
RS/D2-3GH-4G1.5 4×1.5 7/0.53 2.0 10.9/13.7 250
RS/D2-3GH-7G1.5 7×1.5 7/0.53 2.0 12.6/15.8 370
RS/D2-3GH-10G1.5 10×1.5 7/0.53 2.0 15.6/19.4 410
RS/D2-3GH-12G1.5 12×1.5 7/0.53 2.0 16.0/20.0 410
RS/D2-3GH-19G1.5 19×1.5 7/0.53 2.0 18.5/23.1 615
RS/D2-3GH-27G1.5 27×1.5 7/0.53 2.2 22.2/27.8 897
RS/D2-3GH-37G1.5 37×1.5 7/0.53 2.2 25.1/31.4 1126
RS/D2-3GH-48G1.5 48×1.5 7/0.53 2.4 28.1/35.1 1280
RS/D2-3GH-4G2.5 4×2.5 7/0.67 2.0 11.9/14.8 340
RS/D2-3GH-7G2.5 7×2.5 7/0.67 2.0 13.8/17.2 500
RS/D2-3GH-10G2.5 10×2.5 7/0.67 2.0 17.1/21.3 680
RS/D2-3GH-12G2.5 12×2.5 7/0.67 2.0 17.6/22.0 613
RS/D2-3GH-19G2.5 19×2.5 7/0.67 2.0 20.4/25.5 815
RS/D2-3GH-27G2.5 27×2.5 7/0.67 2.2 24.6/30.7 1200
RS/D2-3GH-37G2.5 37×2.5 7/0.67 2.4 27.8/34.7 1600
RS/D2-3GH-48G2.5 48×2.5 7/0.67 2.6 31.2/39.0 1960
防撞击 高柔软 防油 耐侵蚀 电压等级
650/1100V
穿管敷设
阻燃（单根）

线缆型号
线芯数量×导体
截面积
No. × mm2
每股导体数/导
体直径
No/mm
标称护套厚度
mm
标称外径
最小/最大
mm
标称重量
kg/km
Type E1
RS/E1-3GH-1G2.5 1×2.5 50/0.25 3.8 11.2/14.0 200
Type E2
RS/E2-3GH-2G2.5 2×2.5 50/0.25 3.8 14.9/18.8 380
RS/E2-3GH-4G2.5 4×2.5 50/0.25 3.8 16.4/20.9 470
RS/E2-3GH-7G2.5 7×2.5 50/0.25 3.8 18.7/23.7 625
RS/E2-3GH-10G2.5 10×2.5 50/0.25 3.8 22.5/28.6 940
乙丙橡胶/低烟无卤绝缘
多股镀锡铜导体
低烟无卤护套
多芯信号和控制电缆   英国NETWORK RAIL标准
RAILSIG铁路信号和控制电缆
042 www.addison-cables.com
线缆型号
线芯数量×导体
截面积
No. × mm2
每股导体数/导
体直径
No/mm
标称护套厚度
mm
标称外径
最小/最大
mm
标称重量
kg/km
RS/E2-3GH-12G2.5 12×2.5 50/0.25 3.8 23.2/29.3 980
RS/E2-3GH-16G2.5 16×2.5 50/0.25 3.8 25.3/32.0 1200
RS/E2-3GH-1P2.5S 1×2×2.5 50/0.25 3.8 15.0/20.0 341
 常规测试电压：2.5kV，5分钟
防撞击 高柔软 防油 耐侵蚀 电压等级
650/1100V
穿管敷设

045
Caledonian Railway Cables
尺寸和重量
线缆型号 线芯数量
标称护套厚度
mm 最大外径
mm
标称重量
kg/km
内护套 外护套
1.4mm导体，2.6mm绝缘线
RS/EAPSP-2Y(L)2Y(SR)2Y-4C1.4 4 1.3 1.4 15.7 270
RS/EAPSP-2Y(L)2Y(SR)2Y-7C1.4 7 1.3 1.4 17.1 350
RS/EAPSP-2Y(L)2Y(SR)2Y-9C1.4 9 1.3 1.4 19.9 420
RS/EAPSP-2Y(L)2Y(SR)2Y-12C1.4 12 1.3 1.4 20.0 480
RS/EAPSP-2Y(L)2Y(SR)2Y-19C1.4 19 1.3 1.4 22.0 630
RS/EAPSP-2Y(L)2Y(SR)2Y-27C1.4 27 1.3 1.4 24.8 810
RS/EAPSP-2Y(L)2Y(SR)2Y-37C1.4 37 1.3 1.4 26.9 1010
RS/EAPSP-2Y(L)2Y(SR)2Y-48C1.4 48 1.3 1.4 29.7 1240
RS/EAPSP-2Y(L)2Y(SR)2Y-61C1.4 61 1.3 1.4 31.8 1490
防紫外线 防水 电压等级
300/500V
直埋 穿管敷设
Zero